
اختلال در عرضه نان
کارتخوان هــا ی نانوایــان در چنــد روز گذشــته به اختلال 
در عرضــه نــان و در برخی نقــاط منجر بــه درگیری میان 
مــردم و نانوایان شــد. محمد ســلیمانی، رئیــس اتحادیه 
نانوایان سنگکی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا درباره قطعی 
کارت خوان هــای »نانی نــو« در نانوایی هــا گفــت: از پنج 
صبح کــه نانوایان کار خود را شــروع کردند متوجه قطعی 
کارت خوان های نانوایی شــدند. این قطعی تا ساعت 11 و 
10دقیقه صبح ادامه داشت اما از آن ساعت تاکنون اتصالات 
برقرار اســت و پرداخت از طریق نانی نو انجام می شود. وی 
افزود: هنوز دلیل این قطعی مشخص نشده اما این اتفاق 
ســبب ســردرگمی نانوایان شــد زیرا آنها در مواجهه با این 
قطعــی یا مجبــور بودند پخت را متوقف کنند و یــا از مردم 
پول نقد بگیرند درحالی که بیشــتر مــردم پول نقد ندارند و 
نانوایی ها هم این ذهنیت را دارند که در صورت فروش نان 
با پول نقد و کاهش تعداد پرداخت های انجام شده از طریق 
کارتخوان نانی نو ســهمیه آرد آنهــا کاهش پیدا می کند در 
نتیجه حاضر به فروش نان با پول نقد نمی شوند؛ این اتفاق 
در نقاطی به ایجاد درگیری بیــن نانوا و مردم هم انجامید. 
سلمانی گفت: این مشکلات از آنجا ناشی می شود که ارائه 

کارتخوان به نانوایی ها در انحصار یک شرکت است.

صادرات ۲۷۰ میلیون دلاری خرما 
امســال 3/1میلیون تن خرما در کشــور تولید شــده و 
ایران رتبه سوم تولیدکنندگان خرما در جهان را داراست. 
محسن رشید فرخی، رئیس انجمن ملی خرمای ایران در 
گفت وگو با ایرنا درباره وضعیت تولید خرمای مورد نیاز ماه 
مبارک رمضان، اظهار کرد: بیشترین ارقام خرمای جهان 
مربوط به ایران اســت که به طور عمــده خرمای پیارم، 
مضافتــی، زاهدی، کبکاب و خاصویی در اســتان های 
خوزستان، هرمزگان، کرمان، بوشهر، فارس و سیستان 
و بلوچستان تولید می شود. رئیس انجمن ملی خرما با 
اشــاره به اینکه ایران امکان صادرات 30 درصد خرمای 
تولیدی خود را دارد، تصریح کرد: ایران امسال می تواند 
حــدود 3۵0 هزار تن یعنی 30 درصد محصول تولیدی 
خود را به کشورهای هدف صادر کند که از ابتدای سال 
جاری تاکنون بین ۲00 تا ۲10 هزار تن از این محصول 
به ارزش ۲۷0 میلیون دلار صادر شــده اســت. رشــید 
فرخی با بیان اینکه ایران باید 1۲0 هزار تن دیگر امسال 
صادر کند، گفت: بخش عمده صادرات خرما، مربوط به 

ماه مبارک رمضان است.

زمانی که قدرت 
خرید افراد کاهش 

یافته، کسی توان 
خرید کالاهای 

بادوام ندارد. هر چه 
قدرت خرید کمتر 

شود، تولید کالاهای 
بادوام هم دچار 
مشکل بیشتری 

می شود. بنابراین 
روند تولید کالاهای 
غیرضروری افزایش 

یافته و توان تولید 
کالاهای بادوام، 

کاهش می یابد

خیز عربستان برای قطب معدنی 
شدن

عربســتان تصمیم دارد تبدیل به قطب معدنی منطقه 
شود. فریال مستوفی، رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری 
اتاق بازرگانی تهران در گفت وگو با ایلنا از تمرکز عربستان 
بر توسعه بخش معدن گفت و توضیح داد: عربستان در 
ماه گذشته میلادی سومین رویداد معدنی را با موضوع 
مواد معدنی آینده در ریاض برگزار کرد و ســرمایه گذاران 
بخش معدن و صاحبان کسب و کار فعال در این بخش 
را از سراســر جهــان گرد هم آورد. رئیــس مرکز خدمات 
سرمایه گذاری اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: عربستان 
در حالی تصمیم دارد تبدیل به قطب معدنی منطقه شود 
که تنوع مواد معدنی و ذخایر معدنی ایران بیشتر از این 
کشور اســت. وی همچنین گفت: بازگشــت سرمایه و 
سوددهی سرمایه گذاری در بخش معدن زمان بر است و 
در نتیجه این بخش نیاز به منابع مالی چشمگیر دارد اما 
محدودیت هایی که به آنها اشاره شد مانع از تامین مالی 

پروژه های معدنی در ایران می شود.
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به همین دلیــل هم مغازه های خرده فروشــی، ضرر می کنند و 
بازارشان کساد می شود. در واقع، آنان از یک طرف به دلیل کاهش 
قدرت خرید مردم، مشــتری ندارند و از یک طرف دیگر هم به دلیل 
همین کاهش قدرت خرید مردم، ناچار هســتند با فروشــگاه های 
زنجیره ای که اجناس خود را ارزان می فروشند، رقابت کنند و اغلب 
هم می بازند. مگر اینکه حساب دفتری و چیزی شبیه به آن باز کنند 

که آن هم برای شان نمی صرفد.

دست دوم به جای نو  �
بازار موبایل و لپ تاب، بازاری است که با نوسان دلار، دچار نوسان 
می شود. شاید در ابتدا فکر کنید که همه بازارها چنین سرانجامی 
دارند اما از آن جایی که این محصولات مستقیماً از کشورهای دیگر 
وارد می شوند، نوسانات اسکناس آمریکایی را بیشتر حس می کنند. 
مشتریان این کالاها هم مجبور به خرید آن هستند؛ زیرا در هر صورت 
و بــا هر قیمتی باید آن را خریداری کنند. پس کاهش قدرت خرید 

مردم چگونه بر این اصناف تاثیر گذاشته است؟
جواد، یکی از فروشــندگان لپ تاب، موبایل و اکسســوری های 
الکترونیکی می گوید:  »با افزایش قیمت این لوازم و کاهش قدرت 
خرید مردم، آنان ترجیح می دهند از کالاهای استوک –دست دوم- به 

جای کالای نو استفاده کنند.«
این فعال حوزه رایانه ادامه می دهد: تفاوت قیمت میان جنس 
نو و جنس اســتوک، در برخی موارد به دو برابر می رسد. خریدار هم 
که مجبور به خرید لپ تاب است، ترجیح می دهد کالای دست دوم 

بخرد تا کمتر هزینه کند و چیزی که به آن نیاز دارد را به دست آورد.
به گفته او، فروش کم شده اما فروشگاه  آن ها، بیشتر تمرکز خود 
را به فروش کالا به اداره ها، شرکت ها و  شهرستان ها اختصاص داده 
است و به همین دلیل هم بازار بزرگ تری نسبت به بقیه فروشندگان 

دارند و فشار کمتری احساس کردند. 

لوازم یدکی دست دوم ماشین �
احســان، لوازم یدکــی خودروهای ایرانی می فروشــد اما او هم 
خبر از کاهش فروش خود در چند ماه گذشــته می دهد. احســان 
می گوید: اگر بخواهم کلی گویی کنم، فروش ما هر سال نسبت به 
سال قبل کاهش داشته اســت. ما هم کاهش قدرت خرید مردم را 
احساس می کنیم و می بینیم که میزان خریدشان هر سال کمتر و 

کمتر می شود.
احســان لوازم یدکی ماشین می فروشد اما او هم مانند جواد که 
لپ تاب می فروشــد با پدیده افزایش تمایل مردم به اجناس استوک 
مواجه شــده اســت. این دو کســبه، هر دو معتقدند که خریداران 
بیشتر ترجیح می دهند که اجناس مورد نیاز خود را به  صورت دست 
دوم تهیه کنند. البتــه او می گوید: من دقیقــاً نمی دانم که تفاوت 
قیمت جنس اســتوک با جنس دســت دوم چقدر اســت؛ زیرا من 
استوک فروش نیستم اما بارها شــنیده ام که افراد به دنبال اجناس 
دســت دوم یا اســتوک بوده اند. زیرا وقتی ماشین خراب شود، باید 

قطعه را عوض کنند. 
احسان در پایان توضیح می دهد:  جنس استوک هم مشکلات 
خــود را دارد. اول اینکه قیمت آن با توجه به میزان ســالم بودن آن 
تعیین می شود. از سوی دیگر هم ممکن است کسی جنس استوک 
خریداری کند اما مجبور شود بعد از یک هفته دوباره آن را تعمیر یا 
تعویض کند. به هر حال، قدرت خرید مردم آن قدر کاهش یافته که 
آنان ترجیح می دهند این ریســک را به جان بخرند اما پول کمتری 

بابت لوازم یدکی دهند.
احمد که یکی دیگر از فروشــندگان بازار پوشاک است، توضیح 
می دهــد مبلغ فروش آنان بــه دلیل تورم افزایش یافتــه، اما میزان 
فروش بسیار بیشتر از افزایش قیمت ها، کاهش یافته است.  او ادامه 
می دهد: با توجه به افزایش قیمت اجناس، فروش روزبه روز کاهش 
پیدا کرده و این موضوع در روند فروش ســالانه، بســیار به چشــم 
می آید.  او ادامه می دهد: ســود اجنــاس در صنف ما میانگین 30 
درصد است. این 30 درصد هر سال افزایش می یابد اما مسئله این 
است که این عدد تنها روی کاغذ افزایش یافته است و در عمل تنها 

تورم را نشان می دهد.

آمارها چه می گویند؟ �
کاهــش قدرت خرید مــردم تنها نتیجه و حاصل بررســی های 
میدانی روزنامه هم میهن نیســت؛ حتی آمارهای بانک مرکزی نیز 
همین را نشــان می دهد. مشــاهده آمارهای شــبکه شاپرک نشان 
می دهد کــه مبلغ تراکنش های بانکی در 10 ماهه امســال از تورم 
اعلام شده عقب تر بوده اســت. منبع این اعداد گزارش های بانک 
مرکزی است و برای مقایسه رشد مبالغ تراکنش ها، تورم نقطه به نقطه 

مرکز آمار مورد استفاده قرار گرفته است.
براســاس اعلام بانک مرکزی در ســه ماه آبان، آذر و دی با وجود 
رشد اسمی مبلغ تراکنش های انجام شده که به ترتیب ۲1، ۲۵ و ۲4 
درصد بوده است اما با احتساب تورم نقطه به نقطه این سه ماه با 39، 

40 و 38 درصد، عملًا قدرت خرید مردم افت داشته است. 
در دی ماه یک هزار و ۵۵ هزار میلیارد تومان در مجموع در شبکه 
پرداخت تراکنش انجام شده که با وجود رشد اسمی ۲4 درصد اما با 
احتساب تورم عملًا میزان خرید مردم 13 درصد از ماه مشابه سال 

قبل کمتر بوده است.

وام تارا برای خریدهای شب عید �
گواه دیگر کاهش قدرت خرید مردم، افزایش تبلیغات گسترده 
برای وام دهی است. اگر در گذشته مردم وام می خواستند تا کالاهای 
بــادوام خریداری کنند یا به فکر خرید مســکن بودنــد، امروز دیگر 
کارکرد وام این نیست. این ادعا دو شاهد دارد. یکی اطلاعیه جدید 
وزارت کار درباره کالابرگ های الکترونیکی و دیگری وزارت کار، اخیراً 
اطلاعیه ای منتشر کرده و در آن طرح کالابرگ الکترونیکی با عنوان 

فعالان خصوصی

»طــرح فجرانه« را معرفی کرده اســت. آن طور که ایــن وزارت خانه 
توضیح داده این طرح در راســتای حمایت مضاعف از سبد غذایی 
خانوار یارانه بگیر با اولویت خانــوار دهک های پایین جامعه )اول تا 
هفتم( از 1۷ بهمن ماه امسال آغاز و تا 1۷ اردیبهشت ماه سال آینده 
ادامــه دارد. بنا بر اطلاعیه وزارت کار، اعتبار خرید 11 قلم کالابرگ 
از 1۲0 هــزار تومان به ۲۲0 هزار تومان افزایش می یابد. نکته قابل 
توجــه هم اینکه 11 قلم مذکور، شــامل یازده قلم کالای اساســی 
شامل گوشــت مرغ، گوشــت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، شیر، 
پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات است. یعنی دقیقاً سبد 

پروتئین و لبنیات مردم کشور.
از ســوی دیگر هم تبلیغات گسترده اپلیکیشنی با نام »تارا« در 
سطح شهر نیز از کم توانی مردم در خریدهای روزمره خبر می دهد. 
اگرچه خریدهای اعتباری در ســطح دنیا در حال افزایش اســت و 
اســتفاده از »cardit cart«، روشــی مرســوم برای پرداخت در اکثر 
کشــورهای توسعه یافته دنیاست اما در ایران ماجرا کمی متفاوت تر 
است. طرح های پرداخت اعتباری در ایران مربوط به تامین مایحتاج 
روزمره می شوند. در واقع فرد که نمی تواند هزینه نیازهای ضروری 
خود را بپردازد، از پرداخت اعتباری اســتفاده می کند. اصلًا شــعار 
خود »تارا« هم همین است: »قرض نگیر، از تارا دستی بگیر«. به جز 
همه این ها، تارا شامل فروشگاه هایی که کالاهای سوپرمارکتی ارائه 

می دهند، می شود.
یعنی دقیقاً نیازهای روزمــره و مایحتاج اولیه زندگی. به همین 
دلیل هم پربیراه نیســت اگر بگوییم، که مردم برای تامین نیازهای 
روزمره خود هم به سختی و دردسر افتاده اند. دولت هم به جای اینکه 
مشکل را از اساس رفع و رجوع کند به فکر دخالت در بازارها، سرکوب 

قیمت ها و ارائه طرح هایی مانند فجرانه است.

کاهش قدرت خرید مردم دیگر چه تبعاتی دارد؟ �
فقیرتر شــدن مردم، تنها اثر کاهش قدرت خرید آنان نیســت. 
اقتصاددانــان می  گویند قــدرت خرید و میل به ســرمایه گذاری با 
یکدیگر رابطه مســتقیم دارند. یعنی با افزایش قدرت خرید افراد، 
همزمــان میزان تمایل آنان به ســرمایه گذاری نیز افزایش می یابد. 
در واقع تخلیه اثر کاهش قدرت خرید مردم، منجر به تغییر ساختار 
ســرمایه گذاری و در نهایت منحرف شــدن کشــور از مسیر توسعه 
اقتصادی می شــود. مرتضی افقه، اقتصاددان معتقد اســت، آثار 
کاهش قدرت خرید مردم در نهایت دوباره به اقتصاد ضربه می زند. 
او در گفت وگــو با روزنامه هم میهن توضیح می دهد: کاهش قدرت 

خرید مردم در دو بُعد قابل بررســی است؛ یکی تاثیر کاهش قدرت 
خرید مردم بر خود خانوارها و دوم تاثیرات این کاهش بر تقاضای کل 

و عطش تولید ملی.
این استاد اقتصاد توســعه، می گوید: وقتی قدرت خرید مردم 
کم شــود، عملًا تقاضای بازار هم کاهش پیدا می کند. همین امر، 
زمینه ساز رکود می شود. قدرت خرید مردم کاهش یافته، یعنی کالا 
و خدمات در دسترس مردم هست اما آنان نمی توانند کالا و خدمات 
مورد نیاز خود را تهیه کننــد. از آن جایی که مردم درآمد کافی برای 

خرید کردن ندارند؛ این کالاها در بازار می ماند. 
افقه معتقد است که با ادامه این روند، انبارهای تولیدکننده لبریز 
از کالاهای مانده می شود. بنابراین تولیدکننده هم در نوبت بعدی، از 
حجم تولید خود می کاهد. با تداوم این وضعیت، تولیدکننده دچار 
زیان می شــود و بعد مجبور اســت نیروی کار خود را اخراج کند. در 
نهایت هم تولید متوقف می شود. یکی دیگر از اثرات کاهش قدرت 
خرید مردم کاهش نرخ تشکیل سرمایه است. افقه در همین مورد 
اظهار می کند: اصلًا رکود به همین معناست؛ تولیدکننده ای که در 
حال فعالیت اســت، سرمایه گذاری خود را افزایش نمی دهد و افراد 
جدید هم تمایلی به سرمایه گذاری و فعالیت تولیدی ندارند. البته 
ممکن اســت افراد جدیدی که می خواهند اقدام به سرمایه گذاری 
کنند، مسیر تولید خود را به سمت کالاهای غیرضروری کج کنند. 
زیرا زمانی که قــدرت خرید افراد کاهش یافته، کســی توان خرید 
کالاهای بادوام ندارد. هر چه قدرت خرید کمتر شود، تولید کالاهای 
بادوام هم دچار مشــکل بیشــتری می شــود. بنابرایــن روند تولید 
کالاهای غیرضــروری افزایش یافته و توان تولیــد کالاهای بادوام، 

کاهش می یابد.
این اقتصاددان و اســتاد دانشــگاه چمران اهــواز، در پایان به 
تاثیــرات ثانویه کاهش قدرت خرید مردم اشــاره کــرده و یادآوری 
می کنــد: تبعات خردتر و ثانویــه این پدیده، در نهایــت دوباره به 
اقتصــاد ضربه می زند. افزایش نرخ فقر، منجر به پدید آمدن بزه و 
افزایش نرخ بزهکاری می شود. وقتی نه سرمایه  گذار علاقه ای برای 
سرمایه گذاری در زمینه بهداشت و آموزش داشته باشد و نه مردم 
بتوانند برای آن هزینه کنند، جامعه گرفتار تبعات بدی می شــود 
کــه اثرات اقتصادی جــدی دارند. گروه هایی کــه درگیر فقر و بزه 
شده اند، دیگر نمی توانند نیروی کار فعال اقتصادی باشند؛ بنابراین 
مشارکتی در روند توسعه ندارند. پس، کاهش قدرت خرید مردم از 
اقتصاد شــروع می شــود و به صورت دومینووار دوبــاره به اقتصاد 

بازمی گردد و اثرات عمیق و بلندمدت بر آن می گذارد.

 آگهی مناقصه عمومی شماره 
2002003001000007

سازمان ملی استاندارد ایران با شناسه ملی 14002771380 در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات امور حمل و نقل اداری 
به منظور انجام ماموریت های درون شهری و برون شهری در سال 1403 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/11/18 و 1402/11/23 

2-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تاریخ 1402/11/28
3-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاریخ1402/12/12ساعت 14

4-زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ 1402/12/13 ساعت 10 می باشد.
 آدرس و شماره تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت های  الف: کرج- میدان استاندارد- سازمان ملی استاندارد ایران - واحد امور قراردادها 026-32861058
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-1456 

دفتر ثبت نام: 85193768-88969737
 شناسه آگهی:1662623

سازمان ملی استاندارد ایرانم الف: 4376

نوبت دوم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل 

مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش شش

اراضی واقع در کتاب پلاک 9 – اصلی
4855 فرعی: ام کلثوم تقوی جلودار در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 405 مترمربع به خریداری از حسن تقوی محرز گردید.

اراضی واقع در روستای پایین سیدکلا پلاک 10- اصلی
1115 فرعی: محمد عبدی سیدکلائی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 186/58 مترمربع به خریداری از رحیمه اسماعیل نیا محرز گردید.

اراضی واقع در میرکلا پلاک 15- اصلی
21 فرعی: سیدمحمدرضازاده میرکلا در ششدانگ زمین با بنای احداثی که نیم دانگ عرصه وقف می باشد، به مساحت 1400 مترمربع به خریداری از حسن رضازاده محرز گردید.

املاک متقاضیان واقع در بخش هفت
اراضی واقع در روستای احمدچاله پی پلاک 9 و 11 الی 16 – اصلی

2660 فرعی: علی  رضانژاد احمدچالی در ششدانگ زمین به مساحت 154/46 مترمربع به خریداری از محمدعلی رضانژاد و غیره محرز گردید.
2661فرعی: حسن ولی پور خراسانی در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 4870/54 مترمربع به خریداری از موسی اله ولی پور محرز گردید.

املاک متقاضیان واقع در بخش یازده
اراضی واقع در روستای تجنک پلاک 36- اصلی

354 فرعی: احمد زاهدیان تجنکی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 215/45 مترمربع خریداری از حسین رمضانی محرز گردید.
اراضی واقع در مرزون  آباد پلاک 52- اصلی

3808 فرعی: فاطمه یعقوبی هریکندئی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 522 مترمربع خریداری از حسین معصومی محرز گردید.
اراضی واقع در متی کلا پلاک 56-اصلی 

541 فرعی: محمدرضا نظری ساسی کلامی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 151/64 مترمربع خریداری از رحیم تقی پور محرز گردید.
املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده

اراضی واقع در روستای بیشه سر پلاک 6 – اصلی
245 فرعی: آوش درزی درونکلا و نازنین منصف بالمناصفه در ششدانگ زمین مزروعی که 1 دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 330/16 مترمربع خریداری فریددرزی محرز گردید.

246 فرعی: گرشا درزی درونکلا و نازنین منصف بالمناصفه در ششدانگ زمین مزروعی که 1 دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 343/42 مترمربع خریداری فریددرزی محرز گردید.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 

به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
سیدمهدی حسینی کریمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/8     شناسه آگهی: 1661656


